УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
КЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное общеобразовательное учреждение –

Средняя общеобразовательная школа № 14

ПРИКАЗ

«____»_________ 2011 г.                                                              № ________/О

г. КЛИН

по основной деятельности

Об утверждении
образовательной программы МОУ- СОШ № 14

На основании решения заседания педагогического совета МОУ-СОШ №14 (протокол №  1 от  «30» августа 2011г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

2. Утвердить Образовательную программу школы.

3. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования (ООП НОО) МОУ- СОШ №14 г. Клина.

4. Реализацию Образовательной программы школы начать с 01.09.2011 года.
Директор школы                                                         С.В. Базутин